2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2017  № 32-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 02.03.2016 № 82-п «О Порядке предоставления, расходования и учета субсидии из бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения перевозчикам пассажиров на возмещение выпадающих доходов, возникающих вследствие установления предельных максимальных тарифов на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по социально значимым маршрутам в границах Гаврилово-Посадского городского поселения»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 02.03.2016 № 82-п «О Порядке предоставления, расходования и учета субсидии из бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения перевозчикам пассажиров на возмещение выпадающих доходов, возникающих вследствие установления предельных максимальных тарифов на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по социально значимым маршрутам в границах Гаврилово-Посадского городского поселения» следующие изменения:
1.1 В приложении к постановлению:

- в подпункте б) пункта 4 слова «Управлением муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (далее УМХ Администрации)» заменить словами «Администрацией Гаврилово-Посадского муниципального района (далее – Администрация)».
- в пунктах 8, 9, 10, 12 и 13 слова «УМХ Администрации»  заменить словом «Администрация» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев